7 těchto stanov dle Koncernových pokynů. 

3. Společnost se může účastnit na podnikání jiných obchodních společností a takové společnosti zakládat. 

VI) Základní kapitál, počet, druh, forma, jmenovitá hodnota a podoba vydaných akcií  
1. Základní kapitál společnosti činí 885.650.000,- Kč (slovy: osm set osmdesát pět milionů šest set padesát 

tisíc korun českých). 

2. Základní kapitál byl splacen v plné výši před přijetím těchto stanov. 

3. Základní kapitál je rozvržen na celkem 10 (slovy: deset) kusů akcií v listinné podobě ve formě na jméno, 
o následujících jmenovitých hodnotách: 

 10 (slovy: deset) ks akcie o jmenovité hodnotě 88.565.000,- Kč (slovy: osmdesát osm milionů 
pět set šedesát pět tisíc korun českých) 

4. Všechny akcie vydané společností nejsou registrované a nejsou veřejně obchodovatelné. 

5. S každou z uvedených akcií je spojen jeden (1) hlas. Celkový počet hlasů ve společnosti činí 10. 

VII) Zvýšení základního kapitálu 

1.